平成 29 年３月 21日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、当社取締役の人事につきましては、平成 29年６月 29日開催予定の第 62回定時株主総会

の承認を経て、正式決定となります。

記

１．平成 29年４月１日付役員人事

 （１）取締役の昇格ならびに委嘱変更

氏  名 新 旧

臼井 E

う す い

A AE忠彦 E

ただひこ

専務取締役 管理統括 専務取締役 業務統括

AE白木 E

し ら き

A AE元朗 E

もとあき

（昇 格）

専務取締役 営業統括 常務取締役 病院関連事業本部長

（２）執行役員の昇格ならびに委嘱変更

氏  名 新 旧

AE浅井 E

あ さ い

A AE利明 E

としあき

 執行役員 病院関連事業本部長 当社執行役員 寝具・リネンサプライ事業本部長

兼 ㈲山本綿業 代表取締役社長
AE松尾 E

ま つ お

A AE隆之 E

たかゆき

（昇 格）

当社執行役員 給食事業担当

兼 トーカイフーズ㈱ 取締役

兼 ㈱クックサービス 取締役

㈱トーカイ（四国） 取締役

リネンサプライ事業本部長

A E林 E

はやし

A AE秀樹 E

ひ で き

（昇 格）

当社執行役員 メンテナンス事業担当

兼 ㈱ティ・アシスト 取締役

兼 ㈱ビルメン 取締役

病院関連事業本部

副本部長

AE舩坂 E

ふなさか

A AE誠司 E

せ い じ

（昇 格）

当社執行役員 寝具・リネンサプライ事業本部長

兼 ㈲山本綿業 代表取締役社長
寝具・リネンサプライ事業本部

中西部営業部 部長

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  臼 井  忠 彦

（電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

２．平成 29年６月 29日付役員人事

 （１）新任取締役候補者（平成 29 年６月 29日開催予定の第 62回定時株主総会に付議）

氏  名 新 旧

AE浅井 E

あ さ い

A AE利明 E

としあき

 取締役 病院関連事業本部長 執行役員 病院関連事業本部長

（２）取締役の委嘱変更

氏  名 新 旧

AE多賀 E

た が

A AE慎一郎 E

しんいちろう

取締役 東部営業推進担当 取締役 東部営業推進担当

兼 病院関連事業本部

 東部担当本部長

（３）執行役員の委嘱変更

氏  名 新 旧

AE浅野 E

あ さ の

A AE智義 E

ともよし

 執行役員 病院関連事業本部

東部担当本部長

当社執行役員 給食事業担当

兼 トーカイフーズ㈱ 代表取締役社長

兼 ㈱クックサービス 代表取締役会長

AE松尾 E

ま つ お

A AE隆之 E

たかゆき

 当社執行役員 給食事業担当

兼トーカイフーズ㈱ 代表取締役社長

兼 ㈱クックサービス 代表取締役会長

当社執行役員 給食事業担当

兼 トーカイフーズ㈱ 取締役

兼 ㈱クックサービス 取締役
A E林 E

はやし

A AE秀樹 E

ひ で き

当社執行役員 メンテナンス事業担当

兼 ㈱ティ・アシスト 代表取締役社長

当社執行役員 メンテナンス事業担当

兼 ㈱ティ・アシスト 取締役

兼 ㈱ビルメン 取締役

AE藤居 E

ふ じ い

A AE道雄 E

み ち お

A ※ （退任） 当社執行役員 メンテナンス事業担当

兼 ㈱ティ・アシスト 代表取締役社長

兼 ㈱ビルメン 代表取締役社長

※ 藤居道雄は、平成 29年６月 28日をもって当社執行役員を退任し、同月 29 日開催予定の株式

会社ティ・アシスト 第 47回定時株主総会ならびに株式会社ビルメン 第 54 回定時株主総会

の承認を経て、両社の監査役に就任する予定です。

以 上